各部门、单位：

为全面贯彻落实习近平总书记关于教材建设的重要指

示精神，贯彻落实教育部首届全国教材工作会议工作部署，

根据教育部《普通高等学校教材管理办法》（教材〔2019〕

3 号）和《山东管理学院教材建设与管理办法》（鲁管院发

〔2020〕26 号）《山东管理学院优秀教材评选办法》（鲁

管院发〔2020〕32 号）等文件要求，鼓励广大教师编写高

水平教材，更好地发挥优秀教材的示范和辐射作用，进一步

推动教材建设工作，学校定于 12 月 18 日召开教材建设工作

研讨会，现就有关事项通知如下：

时间：2020 年 12 月 18 日周五下午 14：30-16：30

地点：明德楼 666 会议室

参加人员：

1、各教研室主任、专业负责人；

2、申报参评 2020 年校级优秀教材的教师；

3、2019 年、2020 年参与学校教材建设立项的教师；

请相关教师按时参加研讨活动，原则上不得请假，同时

欢迎所有计划开展教材建设工作的教师参加。

教务处

2020 年 12 月 17 日